
                                                                          

 
Uchwała Nr  XIII / 85 / 2007 

Rady Powiatu Gdańskiego 

z dnia 14 listopada 2007r. 

                                           

                      

 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Gdańskiego na 2007 rok. 

 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 5 i 8 lit c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( tekst jednolity : Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 165, 
art. 166, art.184 ust. 1 ustawy z dnia  30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 
249, poz. 2104 z późn. zm.). 
 
 
 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

 
1. Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetu powiatu na 2007r, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do uchwały. 

 

2. Dochody budżetu powiatu na skutek dokonanych zmian ulegają zmniejszeniu o kwotę 
183.670 zł. i wynoszą 35.698.922 zł., z tego : 

 

1) udział we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych : 11.409.082 zł., 
 
2) udział we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych : 1.002.000 zł., 
 
3) inne dochody własne powiatu : 5.559.624 zł., 
 
4) subwencja ogólna : 10.895.669 zł., 
 
5) dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań straży i inspekcji : 3.244.854 zł., 
 
6) dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej 

wykonywane przez powiat : 548.527 zł.,  
 
7) dotacje celowe z budżetu państwa na finansowanie zadań własnych powiatu : 2.050.896 

zł.,  
 
8) dotacje celowe od innych jednostek samorządu terytorialnego na zadania wspólne 

realizowane przez powiat w drodze umów lub porozumień między j.s.t. : 898.270 zł.,  
 
9) dotacje celowe z budżetu państwa na zadania realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej : 90.000 zł. 
 
 

 

 

 

 



 

 

2 

 

§ 2 

 
 
1. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu powiatu na 2007r., zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do uchwały, w tym : 

 

2. Wydatki budżetu powiatu na skutek dokonanych zmian ulegają zmniejszeniu o kwotę 
306.075 zł. i wynoszą  37.922.297 zł., z tego : 

 

1) wydatki bieżące wynoszą                                                                       30.349.273 zł.,            
      w tym: 

 
a) wynagrodzenia                                                                                  12.251.295 zł.,                                                
b) pochodne od wynagrodzeń                                                                 1.911.991 zł., 
c) dotacje                                                                                                3.807.564 zł., 
d) wydatki na obsługę długu powiatu                                                          193.974 zł., 
e) pozostałe wydatki bieżące                                                                 12.184.449 zł., 

 
2) wydatki inwestycyjne wynoszą                                                                 7.573.024 zł. 

 

 

3. Dokonuje się zmiany wydatków na zadania inwestycyjne w roku 2007 i ustala 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

 

4. Dokonuje się zmian limitów wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w 

latach 2007- 2009 i ustala zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

 

5. Dokonuje się zmiany wydatków na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z funduszy strukturalnych Unii Europejskiej i ustala zgodnie z 

załącznikiem nr 5 do uchwały. 

 
§ 3 

 

 

1. Zmniejsza się deficyt budżetu powiatu o kwotę 122.405 zł. i ustala w wysokości nie 

większej niż 2.223.375 zł.,który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

 
1) zaciąganych kredytów w kwocie                                                              1.360.000 zł., 
2) zaciąganych pożyczek w kwocie                                                                128.007 zł., 
3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu powiatu w kwocie                                       735.368 zł. 
 
2. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 383.797 zł. i ustala w wysokości 

3.946.936 zł. oraz rozchody budżetu powiatu o kwotę 261.392 zł. i ustala w 

wysokości 1.723.561 zł., zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

 
 

§ 4 

 

1. Dokonuje się zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi odrębnymi 

ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 7 i 8 do uchwały i ustala : 

 

1) dochody w kwocie                                                                                    3.793.381 zł., 
2) wydatki w kwocie                                                                                      3.793.381 zł. 

 



 

 

3 

 

 

§ 5 

 

 

1. Dokonuje się zmiany planu przychodów i wydatków dla dochodów własnych 

jednostek budżetowych powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały i ustala : 

 

1) stan środków pieniężnych na początek roku                                                 70.615 zł., 
2) przychody na kwotę                                                                                    283.820 zł., 
3) wydatki na kwotę                                                                                        354.435 zł.        

 

 

§ 6 

 
 
1. Dokonuje się zmiany dotacji celowych na zadania własne powiatu realizowane 

przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych i ustala 

na kwotę 3.374.553 zł., zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały. 

 
 

§ 7 

 
1. Dokonuje się zmian w planie przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu 

Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym, zgodnie z załącznikiem nr 

11 do uchwały i ustala : 

      

1)  stan funduszu na początek roku                                                                187.291 zł., 
2)  przychody funduszu                                                                                1.248.000 zł., 
3)  wydatki funduszu                                                                                    1.135.291 zł., 
4)  stan funduszu na koniec roku                                                                    300.000 zł. 

 
 

§ 8 

 

  
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gdańskiego. 
 

 
 

§ 9 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 
 
 

 

 

 
             PRZEWODNICZĄCY RADY 

                POWIATU GDAŃSKIEGO 

 

 

                     Zygmunt Rzaniecki 


